ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRESTINA

Rua Capitão Manoel Matulino, nº 21
Centro, Agrestina, Pernambuco
CNPJ: 10.091.494/0001-10

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

RELATÓRIO DE AVERIGUAÇÃO DE RESIDÊNCIA

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO nomeada pelo prefeito municipal

de Agrestina para acompanhar e supervisionar os trabalhos do Concurso Público

nº 001/2024, para provimento de cargos vagos existentes no seu Quadro de

Pessoal Efetivo,

Considerando a necessidade de atendimento à LEI FEDERAL Nº 11.350, DE 5 DE

OUTUBRO DE 2006 E LEI FEDERAL Nº 13.595, DE 5 DE JANEIRO DE 2018;

Considerando averiguação realizada pela Comissão Especial do Concurso por meio

de documentos comprobatórios enviados pelos candidatos ao cargo de Agente

Comunitário de Saúde, que residem nas áreas estabelecidas no edital do concurso

público;

Considerando os documentos enviados no prazo estabelecido na comunicação

oficial feita por meio de e-mail e watsapp pessoal de cada candidato, outrora

informados quando do ato de inscrição, torna público o RELATÓRIO DE

AVERIGUAÇÃO DE RESIDÊNCIA, estabelecido na tabela abaixo:

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRESTINA

Rua Capitão Manoel Matulino, nº 21
Centro, Agrestina, Pernambuco
CNPJ: 10.091.494/0001-10

ÁREA PEDRO MENDES
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
110.429 MIROSMAR HERETIANO DA SILVA APTO ---------------
104.140 JOSE JHONES PEREIRA APTO --------------
111.062 LYDIA IZABELLE DA SILVA SANTOS INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
104.948 EVERALDO ALEXANDRE DA SILVA

FILHO
INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
121.225 JADIEL SIQUEIRA CAVALCANTE INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
113.428 ERIKA WALESKA VITAL DA SILVA INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
110.211 JOSE VICENTE SOARES DA SILVA INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
109.560 JANAILSON JUSTINO NASCIMENTO

SILVA
INAPTO NÃO ENVIOU

COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA

ÁREA PÉ DE SERRA 2
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
102.971 RITA DE CASSIA DA SILVA APTA --------------
119.080 ANDREA PEREIRA DA SILVA INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
ÁREA PE DE SERRA 3

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
103.165 MARCELO BRAZ DE SOUZA APTO --------------
105.381 LUIZ LEANDRO SANTOS DA SILVA INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
109.175 EVELIN CARVALHO DE LIMA INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
113.315 RAFAEL MACENA DA SILVA INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
ÁREA BARRA DA CHATA 2

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
118.645 GENICARLOS ANTONIO DA SILVA APTO --------------
111.293 JOSE ALVARO DA SILVA INAPTO NÃO ENVIOU

COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA

ÁREA BARRA DA CHATA 3
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
112.589 LUANA ALMEIDA INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
117.066 SAMUEL LEVY LEAO SOARES INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
119.187 SILMARA MARIA DA SILVA INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRESTINA

Rua Capitão Manoel Matulino, nº 21
Centro, Agrestina, Pernambuco
CNPJ: 10.091.494/0001-10

DE ABRANGÊNCIA
ÁREA BARRA DO JARDIM 1

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
106.858 KATHELIN DA SILVA DOS REIS INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
103.851 DANIEL DOS SANTOS BATISTA INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
ÁREA BARRA DO JARDIM 2

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
116.246 MARLY CICERA DA SILVA APTA --------------
103.175 GLEYSIANE KARINE DE MELO

RODRIGUES
INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
ÁREA THERESA MARIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
118.184 MARIA DE FATIMA DA SILVA INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
112.486 JULIENE FILISMINA DE ALMEIDA

SALU
INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
ÁREA MARCOS FLORÊNCIO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
108.086 GUILHERME ALVES DE SOUZA INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
103.140 ARNALDO ANTONIO DE SOUSA

FILHO
INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
100.634 DAVI LIMA HERMINIO VIEIRA INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
118.579 SEBASTIAO SOARES BARBOSA

JUNIOR
INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
115.902 JOSE MILTON RODRIGUES AMORIM

FILHO
INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
108.395 MARIA BEATRIZ FLORENCIO

RODRIGUES AMORIM
INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
115.876 CECILIA GABRIELY ALVES DE BRITO INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
ÁREA RAFAEL MACIEL

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
100.691 JACKELINE FERREIRA DO

NASCIMENTO
APTA --------------

105.401 LAIS THALIA DE BARROS APTA --------------
117.738 ELIANE DA SILVA APTA --------------
114.278 THASSYA KAROLYNNE ALVES

TAVARES
INAPTA NÃO ENVIOU

COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA

107.098 JENNIFER FERREIRA DE SIQUEIRA INAPTA NÃO ENVIOU

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRESTINA

Rua Capitão Manoel Matulino, nº 21
Centro, Agrestina, Pernambuco
CNPJ: 10.091.494/0001-10

VECHIONE COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA

106.423 JONAS DANIEL DA SILVA ALVES INAPTO NÃO ENVIOU
COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA

111.268 AUGUSTO VALENTIM CANDIDO INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA

112.708 JOAO VITOR VIEIRA ALBUQUERQUE
DE LIMA

INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA

116.375 JOSE DIEGO AGUIAR DE SIQUEIRA INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA

113.853 JANIELE ALBUQUERQUE SILVA DE
LIMA

INAPTA NÃO ENVIOU
COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA

ÁREA ANDRELINA TENÓRIO
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
106.209 HELYA RHOSSANA RODRIGUES

ANDRADE
APTA --------------

118.763 MONICA BORBA DA SILVA INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA

100.445 LUCAS GABRIEL CLAUDINO DA
SILVA

INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA

103.746 ISABELA LARISSA ALVES LINS MELO INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA

107.435 JOAO CARLOS SILVA INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA

120.315 JESSICA SELENE FARIAS CORREIA INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA

101.477 BARBARA LARISSA SILVA FALCAO INAPTA NÃO ENVIOU
COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA

118.032 MANOEL DE OLIVEIRA CHAVES
FILHO

INAPTO RESIDE FORA DA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA

ÁREA PEDRO CARLOTA
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
120.441 SUELLEN STEPHANIE DE AZEVEDO APTA --------------
102.308 THAMYRES LEMOS TAVARES APTA --------------
119.245 MAYARA NATANNY SILVA APTA --------------
101.728 GUSTAVO DE NUNES DE TORRES

ALVES
APTO --------------

120.456 FERNANDO DE LIMA APTO --------------
117.733 ALESSA CAROLINE DOS SANTOS

ALVES
INAPTA NÃO ENVIOU

COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRESTINA

Rua Capitão Manoel Matulino, nº 21
Centro, Agrestina, Pernambuco
CNPJ: 10.091.494/0001-10

AGRESTINA - PE, 17 DE ABRIL DE 2024

Josué Mendes Da Silva
Prefeito Municipal

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Nomeada pela Portaria - GP nº 923 de 14 de dezembro de 2023

FELIPE PONTES LIMA DE OLIVEIRA
MARIVALDO VICENTE DA SILVA

RENATA DA SILVA SANTOS
ADRIEL AILTON VASCONCELOS DA SILVA

RENATA APARECIDA DA SILVA

114.046 MARIA EDUARDA RODRIGUES BRAZ
MENDES

INAPTA NÃO ENVIOU
COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA

115.634 FELIPE ANANIAS DE CARVALHO INAPTA NÃO ENVIOU
COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA

101.707 ROSELY CABRAL DA SILVA INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA

117.996 MARIA VALMIRA DA SILVA INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA
DE ABRANGÊNCIA

105.135 LUIZ AUGUSTO DE SOUZA MENDES
DA SILVA

INAPTO NÃO ENVIOU
COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA

ÁREA MARIA RIBEIRO 1
INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
115.512 GEOVANA BATISTA DA SILVA APTA RESINDÊNCIA
116.616 LAVINNYA FERNANDA ANDRADE

TEIXEIRA DOS SANTOS
INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
ÁREA MARIA RIBEIRO 2

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO MOTIVO
110.852 LETICIA RAYANE SILVA SANTOS INAPTA RESIDE FORA DA ÁREA

DE ABRANGÊNCIA
111.941 MARIA DE FATIMA CAMPOS INAPTA ENVIO DE DOCUMENTO

FORA DO PRAZO